
Bytové družstvo Rumunská 1-3 
se sídlem Rumunská 2663/1, 796 01 Prostějov 

 družstvo je zapsáno v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Dr 2904,  

IČ: 253 45 176 

 

 

  

 představenstvo bytového družstva si Vás dovoluje pozvat na  

 
  

 

 

která se koná 

ve úterý dne 4. dubna 2023 v 18:00 hodin  

ve společných prostorách 

 domu Rumunská 2663/1, Prostějov s tímto návrhem programu 

 
PROGRAM: 

1. Zahájení, kontrola usnášení schopnosti 

2. Volba předsedy zasedání a zapisovatele 

3. Rozdání vyúčtování členů (přeplatků a nedoplatků za rok 2022) 

4. Schválení (hlasování) rekonstrukce střechy a zateplení sklepních prostor 

domu 

5. Diskuze - závěr 

                                                   za představenstvo bytového družstva 
 

                              Petra Dosedělová                                        Mgr. Tomáš Hebelka 
                      místopředseda představenstva                            předseda představenstva 
 
 

V Prostějově dne: 20. 3. 2023 
 

 

Poznámky: 
Prezence 10 minut před zahájením jednání. 
Pozvánka na členskou schůzi je umístěna na internetových stránkách družstva www.rozvoj-sbd.cz./nástěnka 

pro klienty/Rumunská1-3. 
Záležitosti, které nebyly zařazeny do navrhovaného programu členské schůze, lze projednávat jen za účasti a 

se souhlasem všech členů družstva (čl. 45 odstavec 13 stanov družstva)  
Pozvánka byla zveřejněna na internetových stránkách družstva dne 21.3.2023 
 

http://www.rozvoj-sbd.cz/

